
Tappi a první sníh
Marcin Mortka

Jméno lovce:

Ke komu do nory se schoval Tappi před deštěm?

Od které doby neměl Chichotek potkany v oblibě?

S kým si nakonec povídal drak Mluvka?

Proč zavrtěl nejmenší sob, který táhl sáně, hlavičkou, když je Tappi vytáhl ze závěje?

Vrátil Skřípák podobu všem Tappiho kamarádům?

Nepovinné otázky:

Napiš aspoň pět zvířátek, která mohou žít v lese.

Namaluj podle své fantazie sáně Santy plné dárků – pěkně velké a barevně.

Napiš aspoň pět činností, které se mohou dělat jen v zimě.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


